[bookmark: _GoBack]Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

25.02.2022                                                                                                                               № 202

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председатель:
	Шамраев А.Ф.,

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Монголин С.В, Тверетина С.М., Шевченко В.В., Тимохин В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача свидетельства на право получение социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объектов индивидуального жилищного строительства в 2022 году.

1 Вопрос
Внесены изменения в список молодых семей – претендентов на получение социальных выплат в 2022 году, путем заключения дополнительного соглашения с Департаментом архитектуры и строительства Томской области.
На получение свидетельства на право получение социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объектов индивидуального жилищного строительства в 2022 году предоставили молодые семьи Гаусс (состав семьи 3 человека) и Месилиных (состав семьи 3 человека). Документы представлены в соответствии с п. 31 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительства) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 №1050.

РЕШЕНИЕ:
Произвести оформление свидетельств о праве на получение социальной выплаты и выдачу молодым семьям - претендентам на получение социальных выплат в соответствии со списком молодых семей - претендентов на получение социальных выплат в 2022 году.